OFÍCIO PRESIDENTE nº 00261/2011
São Roque, 19 de abril de 2011.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de instalar um palco grande para a realização de Show da Chegada da 37ª Romaria de São João Batista, que será realizada no próximo dia 29/05/2011, conforme reivindicação anexa.

Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ilmo. Senhor
DURIVAL CANTAMESSA
Divisão de Transito da Prefeitura
PROTOCOLO Nº 02588/2011